
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ АБАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.11.2011 а. Инжич-Чукун № 534

Об утверждении Устава муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Аленушка» а.Эльбурган»

В соответствии с Федеральным законом от 8 мая 2010 №83-Ф3 «О внесении 
изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с 
совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) 
учреждений» и на основании Постановления администрации Абазинского 
муниципального района от 28 декабря 2010 №645 «Об утверждении перечня 
казенных учреждений Абазинского муниципального района»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить Устав муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Аленушка» а.Эльбурган» (в новой редакции) согласно 
приложению.

2.3аведующей муниципального казенного дошкольного образовательного 
учреждения «Детский сад «Аленушка» а.Эльбурган» обеспечить регистрацию 
утвержденного Устава в соответствии с пунктом 1 настоящего постановления в 
Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы №4 по Карачаево- 
Черкесской Республике согласно действующего законодательства.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы администрации Абазинского муниципального района, 
курирующего вопросы образования.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о. Главы Абазинского 
муниципального района


